
PAR ORLYVAL + RER B

Orlyval jusqu’au terminus, station du 
RER B « Antony ». Puis RER B, direction
Aéroport-Charles-de-Gaulle 2 TGV : 
avant-dernière station pour CDG 1 et T3,
terminus pour CDG 2.  
Le trajet dure environ 1 heure. 

Tarif Orlyval + RER : 16,90 €
Enfants (4-10 ans) : 10,30 €

Orly Sud : sortie K
Orly Ouest : niveau départ, à proximité
de la sortie W 

ORLYBUS + RER B

Bus à destination de Paris-Denfert-
Rochereau, puis RER B direction Aéroport-

Charles-de-Gaulle 2 TGV. Le trajet dure
environ 1 heure 15. Départs des bus
toutes les 15 à 25 minutes de 6h à 23h30. 

Tarif Orlybus + RER : 14,10 €
Enfants de moins de 4 ans : gratuit

Orly Sud : sortie H, quai 4
Orly Ouest : niveau arrivée, sortie G 

LES CARS AIR FRANCE, LIGNE 3

Départs toutes les 30 minutes environ, 
de 6h à 22h30, de 7h à 22h30 
les samedis et dimanches. Le trajet 
dure en moyenne 50 minutes.

Tarif : 16 € ; Enfants (2-11 ans) : 8 €

Orly Sud : sortie K, quai 5
Orly Ouest : niveau arrivée, porte D 
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Vous atterrissez au terminal
Sud et votre correspondance se trouve
à Orly Ouest. Rendez-vous au rez-de-
chaussée sortie K une fois passés 
les filtres de police. Prenez Orlyval : 
les liaisons entre Paris-Orly Ouest 
et Paris-Orly Sud sont gratuites.

Vous atterrissez au terminal 
Ouest et votre correspondance se
trouve à Orly Sud. Rendez-vous au
niveau départ sortie W où vous
emprunterez Orlyval (navette gratuite).

Vos bagages
Votre compagnie aérienne est 
seule responsable du bon
acheminement de vos bagages. 
Si vous êtes en correspondance 
sur un vol au départ de Paris-Orly,
vos bagages ont, dans la plupart 
des cas, été enregistrés jusqu’à votre
destination finale. 
Si vous êtes en correspondance 
sur un vol au départ de 
Paris-Charles de Gaulle,
récupérez vos bagages en suivant 
les panneaux Livraison bagages. 

Vous n’avez pu récupérer 
vos bagages à l’arrivée ?
Adressez-vous au Service bagages 
situé dans la zone de livraison. 
Vous pouvez effectuer une déclaration
auprès de votre compagnie aérienne
en cas de perte. 
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En correspondancet t

Locations de véhicules et de motos

Les liaisons vers Paris-Charles de Gaulle

Vous quittez 
Paris-Orly
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NAVETTE + RER C t

ORLYVAL + RER Bt

LES CARS AIR FRANCEt

ORLYBUS t

JETBUSt

Orlyval jusqu’à la gare RER d’Antony, 
puis RER B à destination de Denfert-
Rochereau, Port-Royal, Luxembourg,
Saint-Michel, Châtelet, gare du Nord…

OÙ ?

Orly Sud : sortie K
Orly Ouest : niveau départ, à proximité 
de la sortie W

FRÉQUENCE ET HORAIRES

Tous les jours de 6h à 23h. 

TARIFS

Oryval seul 7,20 €
Orlyval + RER B 9,10 €
Orlyval + RER B  4,55 €
(enfant de  4 à 10 ans)
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Les cars de la ligne 1 desservent la 
gare Montparnasse et les Invalides 
(terminal Air France, métro et RER).

OÙ ?

Orly Sud : sortie J
Orly Ouest : niveau arrivée, sortie D

FRÉQUENCE ET HORAIRES

Tous les jours de 6h à 23h, toutes 
les 15 minutes.

TARIFS

Tarif normal 9 €
Tarif réduit (enfant 2-11 ans) 4,50 €t
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Il dessert la place Denfert-Rochereau
(métro et RER B).

OÙ ?

Orly Sud : sortie H, quai 4
Orly Ouest : niveau arrivée, sortie G

FRÉQUENCE ET HORAIRES

Tous les jours de 6h à 22h30, 
toutes les 15 minutes environ.

TARIFS

Tarif normal 6 €

Enfant de moins de 5 ans gratuitt
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Dessert la station de métro Villejuif-Louis-
Aragon. Pour rejoindre la station 
Paris-Châtelet, prendre la ligne n° 7.

OÙ ?

Orly Sud : sortie H, quai 2
Orly Ouest : niveau arrivée, sortie D

Navette Transdev gratuite 
jusqu’à la gare RER de Pont-de-Rungis 
puis RER C à destination de la gare
d’Austerlitz, Saint-Michel, Invalides,
Champ-de-Mars-Tour Eiffel…

OÙ ?

Orly Sud : sortie F, quai 1
Orly Ouest : niveau arrivée, sortie G

FRÉQUENCE ET HORAIRES

Navette : tous les jours, toutes 
les 15 à 30 minutes.
RER C : tous les jours de 4h30 à 23h30.

TARIF RER C

Tarif normal 5,95 €
TARIF NAVETTE

Tarif normal 2,50 €t
t

National Citer
& 01 49 75 36 57
Sixt 
& 0820 007 498Avis

& 01 49 75 56 20
Budget
& 0825 003 564
Europcar
& 0 825 358 358
Hertz 
& 0825 889 265

Aérobikes 
& 0892 350 025 
Avis
& 01 49 75 44 91

Budget
& 01 49 75 56 15
Europcar
& 0825 358 358
Hertz
& 0825 889 265
National Citer
& 01 49 75 36 37/38
Sixt
& 0820 007 498

Vous atterrissez à Paris-Orly et vous repartez en
correspondance pour une autre destination ? Suivez le guide !

FRÉQUENCE ET HORAIRES

Tous les jours de 6h20 à 23h10, 
toutes les 15 à 20 minutes.

TARIFS

Tarif normal 5,60 €
Enfant de moins de 5 ans gratuit t
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TAXISt

Les taxis parisiens vous conduisent dans
les départements 75, 92, 93 et 94.
OÙ ?

Orly Sud : sortie M
Orly Ouest : sortie I

Les taxis de banlieue vous conduisent dans
les départements 91, 95, 78 et 77.
OÙ ?

Orly Sud : sortie L
Orly Ouest : sortie H 

DURÉE DU TRAJET TARIFS

Trafic normal Heures de pointe Tarif normal

ORLYVAL + RER B 35 min 35 min 9,10 €

NAVETTE + RER C 35 min 35 min 8,45 €

LES CARS AIR FRANCE 20 min 40 min 9 €

ORLYBUS 30 min 45 min 6 €

JETBUS 15 min 25 min 5,60 €

TAXIS 25 min 45 min 35 €

ORLY SUDt

ORLY OUESTt

NB : les durées des trajets sont données à titre indicatif.
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Aéroport 
Paris-Orly
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Repérez-vous 
en un clin d’œil. TERMINAL SUD

Police et
Gendarmerie Station-service

Vers Paris
autoroute A106

Vers Evry / RN7

Gare routière Taxis

Un service gratuit
de navettes fonctionne 
entre les terminaux et 
les parkings.


